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Глава

	О передаче муниципального имущества Аликовского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Тенеевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
	


В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Аликовского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Аликовского района Чувашской Республики от 29 августа 2012 г. №112, Уставом Аликовского района,  Собрание депутатов Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень движимого имущества безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Аликовского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Тенеевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему решению.

2. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Аликовского района в муниципальную собственность Тенеевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.
3. Администрации Аликовского района в установленном порядке осуществить передачу из муниципальной собственности Аликовского района             в муниципальную собственность Тенеевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики основных средств согласно приложению к настоящему решению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в муниципальной газете «Аликовский вестник».
Глава 

Аликовского района                                                                             В.К. Волков
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Аликовского района

от 28.09.2017  г. № 156
Перечень движимого имущества 
безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Аликовского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Тенеевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
	№

п/п
	Наименование основных средств
	Инвентарный номер

	Кол-во шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2017 г., руб. 

	1.
	Компьютер (комплект)
	210104001001
	1
	20072,80
	0,00

	
	Итого:
	
	1
	20072,80
	0,00
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